
План јавних набавки за 2019. годину 
ЈКП ПАРКИНГ СЕРВИС НИШ

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2019. годину 10.1.2018.
Измена број: 3047/19 2.12.2019.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

235.933.000

добра 156.833.000

1.1.1 12/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка софтвера 5000000

Измена број: 3047/19; усвојена: 2.12.2019.; план: План јавних набавки за 2019. годину од 10.1.2018.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Усвојеним Програмом о изменама и допунама програма пословања ЈКП "Паркинг сервис"-Ниш за 2019. годину бр. 2567/19 од 18.11.2019. године опредељена су додатна 
средства за набавку софтвера

1.1.2 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка ПДА уређаја 2500000

1.1.3 10/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка информационих табли 5000000

1.1.4 4/2019 5/2019отворени поступак 7/2019Набавка система за контролу и наплату паркирања 
на затвореним паркиралиштима

7000000

1.1.5 8/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Набавка паркомата 5000000

1.1.6 10/2019 11/2019отворени поступак 12/2019Набавка теретног возила 12000000

Измена број: 3047/19; усвојена: 2.12.2019.; план: План јавних набавки за 2019. годину од 10.1.2018.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Усвојеним Програмом о изменама и допунама програма пословања ЈКП "Паркинг сервис"-Ниш за 2019. годину бр. 2567/19 од 18.11.2019. године промењен је назив 
набавке

1.1.7 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Набавка путничких возила 4000000

1.1.8 4/2019 5/2019отворени поступак 6/2019Набавка опреме за обављање комуналне 
делатности - комбинована машина

8000000

1.1.9 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка рачунарске опреме 4500000

1.1.10 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Набавка машине за обележавање 5000000

1.1.11 9/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Набавка средстава за личну заштиту на раду 5000000

1.1.12 2/2019 3/2019отворени поступак 2/2020Набавка боје и разређивача 18000000

1.1.13 1/2019 1/2019поступак јавне набавке мале вредности 1/2020Набавка канцеларијског и штампаног материјала 5000000

1.1.14 8/2019 9/2019отворени поступак 12/2019Набавка новогодишње декорације 7333000

1.1.15 1/2019 1/2019поступак јавне набавке мале вредности 1/2020Набавка тонера за фотокопир апарате и штампаче 2200000

1.1.16 1/2019 2/2019отворени поступак 1/2020Набавка грађевинског и водоводног материјала и 
металне галантерије

7000000

1.1.17 1/2019 2/2019отворени поступак 1/2020Набавка електроматеријала 18000000

1.1.18 1/2019 1/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка опреме за светлосну саобраћајну 
сигнализацију

4000000

Страна 1 од 3Датум штампе: 4.12.2019. Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.19 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка инструмената за одржавање јавног 
осветљења и семафорске сигнализације

1500000

1.1.20 4/2019 5/2019отворени поступак 4/2021Набавка горива 20000000

1.1.21 8/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2021Набавка електричне енергије 4200000

1.1.22 2/2019 3/2019отворени поступак 2/2020Набавка саобраћајних знакова и путне галантерије 6600000

услуге 32.600.000

1.2.1 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Набавка услуге израде техничке документације за 
паркиралиште Синђелићев трг

3000000

1.2.2 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2021Набавка услуге мобилне телефоније и мобилног 
интернета

3600000

1.2.3 8/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Набавка услуге одржавања моторних возила 5000000

1.2.4 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Набавка услуге одржавања хидрауличних 
механизама на специјалним "Паук" возилима и 
подизним платформама

2000000

1.2.5 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Набавка услуге одржавања машина за 
обележавање

1200000

1.2.6 1/2019 2/2019отворени поступак 2/2020Набавка услуге уступања људских ресурса од 
стране привредних друштава за обављање 
послова обезбеђења, административних и 
теренских послова

14800000

1.2.7 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Набавка услуге осигурања 3000000

радови 46.500.000

1.3.1 3/2019 4/2019отворени поступак 6/2019Изградња платоа за паркирање возила 15000000

1.3.2 4/2019 5/2019отворени поступак 7/2019Монтажа монтажно-демонтажне конструкције за 
паркирање возила у два нивоа на посебном 
паркиралишту Синђелићев трг

25000000

1.3.3 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Радови на уређењу депоа-терминала 4000000

1.3.4 12/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Радови на фасади и реконструкцији крова 2500000

Измена број: 3047/19; усвојена: 2.12.2019.; план: План јавних набавки за 2019. годину од 10.1.2018.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Усвојеним Програмом о изменама и допунама програма пословања ЈКП "Паркинг сервис"-Ниш за 2019. годину бр. 2567/19 од 18.11.2019. године опредељена су додатна 
средства за радове на реконструкцији крова

Страна 2 од 3Датум штампе: 4.12.2019. Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Дејан Димитријевић

Овлашћено лице:

Дејан Димитријевић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 3047/19; усвојена: 2.12.2019.; план: План јавних набавки за 2019. годину од 10.1.2018.
Усвојеним Програмом о изменама и допунама програма пословања ЈКП "Паркинг сервис"-Ниш за 2019. годину бр. 2567/19 од 18.11.2019. године опредељена су додатна средства за набавке

Страна 3 од 3Датум штампе: 4.12.2019. Апликација Управе за јавне набавке 


